
 

 

 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO CADASTRO DE RESERVA Nº 01/2024 –  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  
 
 
 
 
A ASSOCIAÇÃO FILHOS DO IPOJUCA, através de seu Presidente no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: 

 
 
CONSIDERANDO a desistência da candidata 2ª (segunda) colocada no Cadastro de Reserva  
RAYSA LIMA ALEXANDRE, para assumir o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais; 
 
CONSIDERANDO a Resolução n° 01/2024; 
 
CONSIDERANDO que a Diretoria Executiva do INSTITUTO REDE VHIDA aprovou a 
Resolução n° 01/2024. 
 
 
 
RESOLVE: 
 
CONVOCAR TELMA TÂNIA DE LIMA para  assumir o cargo de Auxiliar de Serviços 
Gerais.  
 
 

1. APRESENTAÇÃO DA CANDIDATA: 

 
A candidata deverá apresentar os documentos descritos no item 8.1 do Edital, pessoalmente 
na sede da Associação Filhos do Ipojuca em 18 de junho de 2024, já para iniciar as 
atividades. 
 
 
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Ipojuca-PE, 18 de junho de 2024. 
 
 
 
 

 
A SSO CI A Ç ÃO FILH OS DE  I PO JU CA  

SE VE RI NO  J OA QU I M  D A SIL V A 
C PF N º  31 9 . 63 2 . 854 - 68  

PR E SI DE NTE 


